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
piirustusten mukaisesti. Parvekkeille asennetaan parvekelasitus ja terassi-
matto.

TERASSIT 		
Asuntojen terasseille asennetaan terassilasitus ja terassimatto. Asuntopihat 
ovat osin laatoitettuja.

PINTARAKENTEET
	 LATTIAT	 SEINÄT	 KATOT
OH 	 lautaparketti	 maalaus	 ruiskutasoitus
K/KT 	 lautaparketti	 maalaus	 ruiskutasoitus/järjestelmä-	
			   katto/maalaus
ET 	 lautaparketti	 maalaus	 ruiskutasoitus/järjestelmä-	
			   katto/maalaus
MH/ALK 	 lautaparketti	 maalaus	 ruiskutasoitus
KH 	 laatoitus	 laatoitus	 paneeli
S 	 laatoitus	 paneeli	 paneeli
WC	 laatoitus	 laatoitus	 järjestelmäkatto
VH 	 lautaparketti	 maalaus	 ruiskutasoitus/järjestelmä- 
			   katto/maalaus

Lautaparketti on tammea. Jalkalistat ovat parketin sävyyn kuultovärjättyä 
mäntyä. Parketin sävyvalinta on mahdollista tehdä materiaalivalintaohjeen ja
-aikataulun mukaisesti. 
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Arkkitehdin suunnitelman mukaisesti huoneistossa on tehosteväriseiniä, joi-
den sävyvalinta on mahdollista tehdä kolmesta sävystä materiaalivalinta-
ohjeen ja -aikataulun mukaisesti. 

Aikataulun umpeuduttua asunnot, joihin materiaalivalintoja ei ole tehty, 
toteutetaan suunnitelman mukaisilla materiaalivalinnoilla ja seinät maalataan 
suunnitelman mukaisella maalisävyllä.

Eteisen, keittiön, keittotilan ja vaatehuoneen alaslasketut katot toteutetaan 
ruiskutasoitettuina tai maalattuina kipsilevykattoina tai järjestelmälevy- 
kattoina. Ruiskutasoitetuissa tiloissa tekniikkakotelot ovat tasoitettuja ja 
maalattuja. Keittiöissä laatoitetaan ylä- ja alakaappien väli. 

Löylyhuoneiden paneelit ovat kuusta. Laudetasot ovat lämpökäsiteltyä 
kuusta ja muut laudeosat tavallista kuusta.
	
KALUSTEET JA KONEET
Keittiökalusteiden ovet ovat maalattua mdf-levyä tai mikrolaminaattipintaisia 
kalusteovia. Keittiön työtasot ovat laminaattipintaisia, tasoon upotettu allas 
on ruostumatonta terästä. Keittiökaappien ovivalinta on mahdollista tehdä 
materiaalivalintojen yhteydessä. Makuuhuoneiden ja eteisten kalusteovet 
ovat valkoiseksi maalattua mdf-levyä.

Pesuhuoneissa ja erillis-wc:ssä on allaslaatikosto, pesuallas ja led-valolipal-
linen peilikaappi.

Keittiöissä on 4-levyinen keraaminen liesitaso, erillisuuni, astianpesukone 
sekä jääkaappipakastin. 1 h+kt asunnoissa on 2-levyinen keraaminen liesi-
taso, monitoimiuuni, astianpesukone sekä jääkaappi pakastelokerolla.

TALOTEKNIIKKA
Yhtiö liittyy kaukolämpöverkkoon. Lämmitysjärjestelmänä on vesikiertoinen 
patterilämmitys. Pesu- ja löylyhuoneiden sekä erillis-wc:den lattiassa on 
sähköinen lattialämmitys, jonka kustannukset sisältyvät taloussuunnitelman 
mukaisiin lämmityskuluihin. 

Kiinteistössä on huoneistokohtainen kylmän ja lämpimän veden mittaus. 
		
Rakennuksessa on keskitetty lämmön talteenotolla varustettu koneellinen 
tulo-poisto-ilmanvaihto. 

Yhtiössä on kaapeli-TV- ja ovipuhelinjärjestelmä sekä yleiskaapelointi ja  
laajakaistayhteys. Asuntojen sähkö-, antenni- ja yleiskaapelointipistokkeet 
sijoitetaan erikoispiirustusten mukaan. Asunnot varustetaan sähköverkkoon 
liitettävillä palovaroittimilla. 

Tämä rakennustapaselostus perustuu laatimisajankohdan (tammikuu 2017) suunnitel-
miin. Oikeus muutoksiin pidätetään laatutasoa alentamatta.

	



ESITTELY JA MYYNTI
YIT Asuntomyynti

Hatanpään valtatie 11, 1.krs
33100 Tampere

puh. 020 433 4635*

RAKENTAJA
YIT Rakennus Oy

Hatanpään valtatie 11, 33100 Tampere

facebook.com/YitKotiTampere
yitkoti.fi

KOTEJA JÄRJELLÄ JA TUNTEELLA

yitkoti.fi/topaasi

 2
/2

01
7

1.krs
facebook.com/YitKotiTampere
yitkoti.fi
yitkoti.fi/ametisti

